

**Årsredovisning**  
för  
**Fremic Byggdesign AB**  
556805-8027

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrick Unnersjö, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Fremic Byggdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget startades i maj 2010. Verksamheten omfattar byggtjänster och försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet. Företaget utför till största delen renoveringar, underhåll, ny-, om- och tillbyggnad av fastigheter. Kunderna är såväl företag som privatpersoner. Företagett agerar ofta totalentreprenör, vilket innebär att hantverkare efter behov hyrs in som underleverantörer.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Mot bakgrund av det ökade ränteläget i Sverige och en svag konjunktur har företag och konsumenter varit försiktiga med investeringar i renoveringar, underhåll, ny- om- och tillbyggnad av fastigheter. Detta har påverkat bolagets resultat starkt negativt.

Som framgår av balansräkningen understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har ännu inte upprättats, arbetet med denna pågår på nya året.

#### *Framtida utveckling*

Första kvartalet 2025 har börjat utmanade. Från april 2025 har bolaget märkt av en betydligt ökad investeringsvilja hos kunder. Bolaget har mottagit orders som sträcker sig fram till slutet av oktober 2025. Ytterligare offerter ligger inför godkännande hos kund och för bolaget skulle det betyda arbete in i första kvartalet 2026.

Vi har därför en positiv förväntan på året att den negativa trenden har vänts och resultatet 2025 kommer att förbättras väsentligt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 355	10 662	11 991	8 306
Resultat efter finansiella poster	-700	-279	216	291
Soliditet (%)	neg	3,4	11,8	2,9

Den ökade nettoomsättningen 2022 beror på ökad verksamhet det året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	287 662	-279 261	<b>58 401</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-279 261	279 261	<b>0</b>
Årets resultat			-699 858	<b>-699 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 401</b>	<b>-699 858</b>	<b>-641 457</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 tkr (130 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 401
årets förlust	-699 858
	<b>-691 457</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-691 457
	<b>-691 457</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		10 355 107	10 661 501
Övriga rörelseintäkter		19 138	2 038
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>10 374 245</b>	<b>10 663 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underleverantörer		-6 312 825	-6 248 657
Övriga externa kostnader		-1 137 895	-1 162 547
Personalkostnader	2	-3 575 072	-3 493 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 704	-31 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 057 496</b>	<b>-10 935 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-683 251</b>	<b>-272 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 056	222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 663	-7 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 607</b>	<b>-6 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-699 858</b>	<b>-279 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-699 858</b>	<b>-279 261</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-699 858</b>	<b>-279 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 167	77 871
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 167</b>	<b>77 871</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	18 500	18 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 500</b>	<b>18 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 667</b>	<b>96 371</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 928	829 687
Övriga fordringar		42 567	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		538 065	799 989
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 028 560</b>	<b>1 629 676</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 571	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 571</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 089 131</b>	<b>1 629 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 153 798</b>	<b>1 726 047</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 401	287 663
Årets resultat		-699 858	-279 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-691 457</b>	<b>8 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-641 457</b>	<b>58 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	93 363
Leverantörsskulder		747 348	644 847
Skatteskulder		0	35 366
Övriga skulder		692 079	552 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 828	341 232
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 795 255</b>	<b>1 667 645</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 153 798</b>	<b>1 726 047</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 522	132 000
Inköp	0	42 522
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>174 522</b>	<b>174 522</b>
Ingående avskrivningar	-96 651	-64 947
Årets avskrivningar	-31 704	-31 704
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 355</b>	<b>-96 651</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 167</b>	<b>77 871</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 500	6 000
Inköp	0	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 500</b>	<b>18 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 500</b>	<b>18 500</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	93 363

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gislaved 2025-06-29

*Fredrick Unnersjö*  
Fredrick Unnersjö

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Qrev AB

*Annette Samils*  
Annette Samils  
Auktoriserad revisor


